GÂMARA MUN!CIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PONTOFERREIRÂ

rNDrcAÇÃo N" 114812023

SENIIoR PRT]SIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidad e, realizar retirada de entulhos, roçagem e limpeza, no

campinho e ao redor do campinho, situado na rua Albina Moraes

Peres(esquina), entrada para Estrada Velha de Descalvado'

Justificativa:

A referida indicação, é para atender solicitações feitas

pelos moradores, e principalmente das pessoas que utilizam o Campo

de Futebol do Bairro. Hoje o campinho está em estado precário de

conservação, sendo um atrativo de lazer, importante para os

moradores desse local. Sendo assim, contamos com o empenho do

nosso executivo, junto a secretaria competente, para que façam a

referida limpeza e manutenção dessa área. Trazendo ao bairro, uma

melhora na qualidade de vida.

Plenário Syrio Ignátios, 30 de novembro de 2023'

PrisclÍa- c e
raado

a

CEP 13660-005 - Porto
e- m a i I : c a m a ra p ortof e re i ra@c a m a

ssÀo onorrÁnrp
íZ 2q

LEITURA NO

REALIZÀDA

OESPACHO

EXPEDI

EM:

.)RESIDEI

' secne&Ánr
)" SECRE

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz' 1 8-

sp.goY.br

UAMARA MUN]CIFAL DE PORTO FERREIfu..

(19) 3581-1022
SP

cÂuena rtauuclPeL DE poRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNP J: 47 .7 94. 1 69 ]OOO I -i4
PORTOFERREIRA

ANEXo rrrtorcaçÃo No tt4ç/2023

Av. Eng. Nlcolau devergueiro Fodaz, ,0AO - Fone (19) gg|l-1022 -
CEP 1 366&005 - potio Feneire - Sp, *meil: camaÍepotffêrr",i1a@cama,.,,porí3,erreira.ap.gov.br

,

t .!

fi

+i.' ' il

-"fü
[wF-?

'" r'i.